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Høring - Endring av gebyrforskrift - Gebyrer etter plan- og 
bygningsloven, eierseksjonsloven og matrikkellova - Bodø 
kommune 
 
Bodø bystyre har i møte 07.12.2023 sak 23/189 vedtatt å sende endring av gebyrforskriften for 
gebyrer etter plan- og bygningsloven, eierseksjonsloven og matrikkellova på høring og offentlig 
ettersyn. 
 
Gjeldende gebyrforskrift ble vedtatt med ny struktur i 2021. Dette med bakgrunn i endringer i 
kommuneloven og krav om tydeligere dokumentasjon på at kommunens gebyrer står i forhold til 
det arbeidet som kommunen har med det aktuelle tjenesteområdet eller sakstypen. 
 
I tiden etter vedtak i 2021 har kommunen gjort seg noen erfaringer om hvordan gebyrforskriften 
treffer. Det er gjennom disse erfaringene ønske om å gjøre tre endringer i gebyrforskriften. To 
endringer innenfor plangebyr og én endring innenfor gebyr for oppmålingsforretning.  
 
Endringene vil bidra til en riktigere fordeling av gebyrer for de som får utført tjenester av Bodø 
kommune og gjøre at den lokale gebyrforskriften i større grad følger opp intensjonen med den 
nasjonale gebyrforskriften og selvkostprinsippet. Endringene bidrar også til å gjøre 
saksbehandlingen og gebyrsettingen enklere da gebyrene blir bedre tilpasset den konkrete 
saken/situasjonen. Dette bidrar videre til mer forutsigbarhet for alle parter og bedre likebehandling. 
 
Mer informasjon om endringsforslaget er tilgjengelig på kommunens nettside: 
https://bodo.kommune.no/aktuelt/arealplan-bygg-og-eiendom/  
 
Uttalelse til saken merkes 2021/5490 og sendes Bodø kommune, postboks 319, 8001 Bodø eller til 
postmottak@bodo.kommune.no. Frist for å gi uttalelse er satt til 22. januar 2024.  
 
Det gjøres oppmerksom på høring av byggesaksdelen av forskriften er en egen høring, men at 
byggesaksdelen skal inngå som et nytt kapittel 5 i forskriften etter at den er vedtatt. Om ønskelig 
kan uttalelser til begge høringer fremgå av samme brev til kommunen, så fremt det kommer klart 
frem om merknadene gjelder den nye byggesaksdelen eller endringene i gjeldende forskrift. 
 

 Med hilsen  
   
 Kristin Stavnes Jordbru  
 Leder Byutvikling  

 
  Mats Marthinussen 
  Seksjonsleder Byutvikling Plan 

 
Dette brevet er godkjent elektronisk og har derfor ikke underskrift 
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